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I samband med Lindemarken bjöd kommunägda Linde energi in till öppet hus,
där man bland annat sålde ut gamla trohetsbonusar. Detta inbringade totalt
2510 kronor, som man nu beslutat att donera till Röda Korsets
Lindesbergskrets efter en omröstning bland energibolagets kunder. - Vi gläds
med Röda Korset Lindesberg, som får ett välkommet stöd till sin verksamhet,
säger Fredrik Klingvall, kommunikationsansvarig på Linde energi i ett
pressmeddelande.

Det var inte bara marknadsknallarna som hade försäljning under årets Lindemarken,
bara ett stenkast därifrån höll Linde energi öppet hus, där man bland annat hade
utförsäljning av gamla trohetsbonusar. När dörrarna stängt för dagen kunde man
konstatera att detta inbringat 2510 kronor, pengar som nu ska skänkas till välgörenhet.



– Varje år ger vi våra elhandelskunder en present, en så kallad trohetsbonus. Även om
vi delat ut många har vi haft många liggande på lager. Det känns bra att de har fått ett
nytt liv och att försäljningen dessutom bidrar till ett lokalt, välgörande ändamål, säger
Fredrik Klingvall.

För att avgöra vart pengarna skulle gå, höll man en digital omröstning bland sina
kunder, där bolaget erbjöd fem olika organisationer att välja mellan. Dessa var Röda
Korset Lindesbergskretsen, Friluftsfrämjandet Lindesberg, Naturskyddsföreningen Linde,
Lions Lindesberg och Rotary Lindesberg.
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– Vi strävar efter att alla ska kunna leva, jobba och utvecklas i Bergslagen. Därför valde
vi ut fem organisationer som arbetar ideellt i samma anda. Därtill känns det extra fint
att engagera våra kunder och låta dem vara med och bestämma vart pengarna ska
skänkas, säger Klingvall.

Omröstningens vinnare blev Röda Korset, som kommer att mottaga en donation om
2510 kronor.

– Vi gläds med Röda Korset Lindesberg, som får ett välkommet stöd till sin verksamhet.
Och så laddar vi om inför nomineringen till 2022-års Energiklappen – vårt initiativ för att
uppmärksamma och belöna lokala eldsjälar. Den som har en kandidat i åtanke, kan
redan nu fila på en vass nominering, avslutar Fredrik Klingvall.
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